

GRA Holding ApS
Østergade 16, 1, 7323 Give

CVR-nr. 28 72 15 60

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2017

Gert Reese Anker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	GRA Holding ApS Østergade 16, 1 7323 Give
	CVR-nr.: 28 72 15 60 Stiftet: 6. juni 2005 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Gert Reese Anker
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, finansiering, investering, rådgivning og konsulentassistance.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 69 t.kr. mod -126 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -241 t.kr. mod 1.728 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	69.174	-126.431
1 Personaleomkostninger	-334.491	-40.129
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.485	-11.435
Resultat før finansielle poster	-302.802	-177.995
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	466	1.798.500
Andre finansielle indtægter	79.017	98.029
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.498	-5.512
Resultat før skat	-228.817	1.713.022
Skat af årets resultat	-12.213	15.000
Årets resultat	-241.030	1.728.022
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	970.000
Udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Overføres til overført resultat	0	758.022
Disponeret fra overført resultat	-344.430	0
Disponeret i alt	-241.030	1.728.022

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	160.000	190.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>160.000</u>	<u>190.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>160.000</u>	<u>190.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.000	0
Udskudte skatteaktiver	0	15.000
Tilgodehavende selskabsskat	38	0
Andre tilgodehavender	0	2.551.192
Periodeafgrænsningsposter	0	4.535
Tilgodehavender i alt	<u>5.038</u>	<u>2.570.727</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.076.919	0
Værdipapirer i alt	<u>3.076.919</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	2.111.678	2.900.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.193.635</u>	<u>5.470.727</u>
Aktiver i alt	<u>5.353.635</u>	<u>5.660.727</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	4.584.082	4.928.512
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	0
	Egenkapital i alt	<u>5.187.482</u>	<u>5.428.512</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	59.945
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.894	16.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	144.609	141.355
	Selskabsskat	0	3.372
	Anden gæld	13.650	11.543
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>166.153</u>	<u>232.215</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>166.153</u>	<u>232.215</u>
	Passiver i alt	<u>5.353.635</u>	<u>5.660.727</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	329.864	39.480
Andre omkostninger til social sikring	4.627	649
	<u>334.491</u>	<u>40.129</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.498	5.512
	<u>5.498</u>	<u>5.512</u>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	200.000	0
Tilgang i årets løb	0	200.000
Kostpris 30. september	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-10.000	0
Årets afskrivninger	-30.000	-10.000
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>-40.000</u>	<u>-10.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>160.000</u>	<u>190.000</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	4.928.512	2.447.799
Årets overførte resultat	-344.430	758.022
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	970.000
Overført fra nettoopskrivningen	<u>0</u>	<u>752.691</u>
	<u>4.584.082</u>	<u>4.928.512</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv på maksimalt 64.950 kr. pr. 30. september 2017. Aktivet er ikke medtaget i balancen grundet uvished omkring tidshorisonten for udnyttelse heraf.

Eventualforpligtelser

Ingen kendte.